
 

 
1 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΠΕΡΙΦ. ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 

 Τηλ.:  213 20 63 822 
   213 20 63 776 

             
Συνεδρίαση 43η 

Απόφαση υπ’ αριθμ.  1895/2024 
Στην Αθήνα, σήμερα 12-12-2024, ημέρα Πέμπτη και ώρα 14:30΄, στο κτίριο της Περιφέρειας 
Αττικής (Λ. Συγγρού 15-17), συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Περιφερειακή Επιτροπή, ύστερα 
από την υπ’ αριθ. πρωτ: 1398556/08-12-2024 πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία 
κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη της, στους Αντιπεριφερειάρχες και στις παρατάξεις, στις 08-12-
2024 καθώς και τις 1403708/09-12-2024 και 1412778/11-12-2024 ορθές επαναλήψεις αυτής, οι 
οποίες κοινοποιήθηκαν νόμιμα στα μέλη της, στους Αντιπεριφερειάρχες και στις παρατάξεις, στις 
09/12/2024 και 11/12/2024 αντίστοιχα. 
 

Θέμα 59ο  
Έγκριση σύναψης και όρων του σχεδίου της  τροποποίησης – παράτασης της προγραμματικής 
σύμβασης μεταξύ Περιφέρειας Αττικής και Δήμου Κορυδαλλού  για την κατασκευή του έργου με 
τίτλο: «Ανάπλαση και διαμόρφωση πρόσβασης για ΑΜΕΑ πεζοδρομίων οδών Καραολή Δημητρίου 
και Μπουμπουλίνας». 
 
Στην συνεδρίαση συμμετέχουν: 
Ο Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, κος Νικόλαος Χαρδαλιάς και  
Τα τακτικά μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής κ.κ.: 

• Τουμαζάτου Μαριάννα 

• Γώγος Χρήστος 

• Παπασπύρου Αθανασία 

• Βάρσου Μαργαρίτα  

• Λογοθέτη Αικατερίνη  

• Κατσικάρης Δημήτριος 

• Γεράκη Αικατερίνη  
Τα αναπληρωματικά μέλη: 

• Αλεξανδράτος Χαράλαμπος(Μπάμπης) 

• Μακρή Σταυρούλα (Ρούλα) 

• Μουζάλας Μάριος 
Απόντες από την συνεδρίαση:  
Τα τακτικά μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής κ.κ: 

• Κωνσταντέλλου Αθηνά 

• Μπαλάφας Γεώργιος 

• Βλάχου Γεωργία 
Εκ των ανωτέρω απόντων τακτικών μελών τα τρία (3) έχουν αντικατασταθεί από τα 
αναπληρωματικά τους μέλη. 
Χρέη Γραμματέα της Περιφερειακής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας Αττικής, κα 
Μαρία Ντόβα. 

ΑΔΑ: Ψ2417Λ7-Ω90



 

 
2 

Αφού διαπιστώθηκε η απαρτία καθώς στην συνεδρίαση συμμετέχουν 11 από τα 11 μέλη της 
Περιφερειακής Επιτροπής, ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Χαρδαλιάς Νικόλαος δίνει το λόγο στην 
κα Μίσκα, η οποία ενημερώνει τα μέλη της Περιφερειακής Επιτροπής για τα εξής: 
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις : 

 
1. Του άρθρου 100 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης)» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
2. Του άρθρου 20 του ν. 5056/2023 (ΦΕΚ 163/Α΄/6-10-2023) «Αναμόρφωση του συστήματος 
διακυβέρνησης Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νομικών 
προσώπων δημοσίου δικαίου δήμων, παρακολούθηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης 
οικονομική και διοικητική διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης, ευζωία των ζώων 
συντροφιάς, κατασκευή και αναβάθμιση λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών σταθμών και 
λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών». 
3. Της  με αριθμό 37419/13479/08-05-2018 (ΦΕΚ 1661/τ.Β’/11-05-2018) απόφασης του 
Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής με τίτλο: «Έγκριση της 121/2018 απόφασης του 
Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Αττικής, περί τροποποίησης-επικαιροποίησης του 
Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Αττικής». 
4. Του ν. 4412/2016 (Α’ 147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
5. Των άρθρων 75-80 του ν. 4727/2020 “Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 
Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές 
Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες 
διατάξεις.” (Α’  184) 
6. Του ν. 4820/2021 (ΦΕΚ 130/Α΄/23.07.2021) «Οργανικός Νόμος του Ελεγκτικού Συνεδρίου και 
άλλες ρυθμίσεις», όπως ισχύει. 
7. Του Ν. 4700/2020 (Α΄ 127) «Ενιαίο κείμενο Δικονομίας για το Ελεγκτικό Συνέδριο, 
ολοκληρωμένο νομοθετικό πλαίσιο για τον προσυμβατικό έλεγχο, τροποποιήσεις στον Κώδικα 
Νόμων για το Ελεγκτικό Συνέδριο, διατάξεις για την αποτελεσματική απονομή της δικαιοσύνης και 
άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
8. Του ν. 4270/2014 (Α’ 143) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
9. Του ν. 4281/2014 (Α’ 160) «Μέτρα στήριξης και ανάπτυξης της ελληνικής οικονομίας, 
οργανωτικά θέματα Υπουργείου Οικονομικών και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει 
10. Του άρθρου 45 του ν. 4873/2021 (Α’ 248) «Προστασία του εθελοντισμού, ενίσχυση της 
δράσης της Κοινωνίας των πολιτών, φορολογικά κίνητρα για την ενίσχυση της κοινωφελούς 
δράσης των Ο.Κοι.Π. και λοιπές διατάξεις». 

 
Καθώς και:  
 
1. Τη με αριθμό 479/2023 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής, με την οποία 
εγκρίθηκε το Πρόγραμμα Εκτελεστέων Έργων Περιφέρειας Αττικής οικ. έτους 2024 και στην οποία 
περιλαμβάνεται το εν  λόγω έργο (ΑΔΑ: 9ΘΦ67Λ7-ΣΝ7). 
2. Τη με αριθμό 481/2023 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής με την οποία 
εγκρίθηκε ο Προϋπολογισμός και το Ολοκληρωμένο Πλαίσιο Δράσης Περιφέρειας Αττικής οικ. 
έτους 2024 και προβλέφθηκε η πίστωση έτους για το εν λόγω έργο (ΑΔΑ: ΩΖ237Λ7-ΣΘΛ). (ΚΑΕ: 
9779.07.046) 
3. Την από 25/10/2021 προγραμματική σύμβαση μεταξύ της Περιφέρειας Αττικής και του Δήμου 
Κορυδαλλού. 
4. Το με αρ. πρωτ. 20723/15-11-2024 έγγραφο της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου 
Κορυδαλλού, σχετικά με την παράταση της προγραμματικής σύμβασης. 

ΑΔΑ: Ψ2417Λ7-Ω90



 

 
3 

5. Την υπ’ αρ. 140/19-9-2024 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Κορυδαλλού  
(ΑΔΑ: 9ΣΑ1ΩΛΩ-Ζ9Π) για την 7η παράταση συμβατικής προθεσμίας εκτέλεσης του έργου. 
6. Το από 07/11/2024 Πρακτικό 7ο της Κοινής Επιτροπής Παρακολούθησης της από 25/10/2021 
υπογεγραμμένης προγραμματικής σύμβασης. 

 
 

ΙΣΤΟΡΙΚΟ 
 
Το έργο με τίτλο «Ανάπλαση και διαμόρφωση πρόσβασης για ΑΜΕΑ πεζοδρομίων οδών 
Καραολή Δημητρίου και Μπουμπουλίνας» συνολικού προϋπολογισμού μελέτης 1.390.000,00 
€, (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ) εκτελείται στο πλαίσιο της από 25/10/2021 υπογεγραμμένης 
προγραμματικής σύμβασης μεταξύ της Περιφέρειας Αττικής και του Δήμου Κορυδαλλού. 

 
Το έργο συγχρηματοδοτείται από ίδιους πόρους της Περιφέρειας Αττικής ΚΑΕ 9779.07.046 έως 
του ποσού των 1.000.000,00 ευρώ και από πόρους του Δήμου Κορυδαλλού  ΚΑ 30.7324.0033  
έως του ποσού των 390.000,00 ευρώ. 

 
Το έργο είναι ενταγμένο στο Πρόγραμμα Εκτελεστέων Έργων (Π.Ε.Ε.) Περιφέρειας Αττικής έτους 
2024 με την υπ’ αριθμ. 479/2023 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου και στον 
προϋπολογισμό της Περιφέρειας Αττικής έτους 2024 με την υπ΄αρ. 481/2023 απόφαση του 
Περιφερειακού Συμβουλίου. 

 
Σκοπός του έργου είναι η συντήρηση και ανάδειξη του ελεύθερου κοινόχρηστου χώρου, η 

δημιουργία δικτύου κίνησης πεζών με ιδιαίτερη πρόνοια για τα άτομα με προβλήματα καθώς και η 
αισθητική, λειτουργική, περιβαλλοντική και ενεργειακή αναβάθμιση του κοινόχρηστου χώρου και 
του αστικού εξοπλισμού. Το φυσικό αντικείμενο του έργου αφορά  α) στον ανασχεδιασμό της οδού 
Καραολή Δημητρίου με μονοδρόμησή της και μείωση πλάτους οδοστρώματος στα 3,50μ με 
ταυτόχρονη διαπλάτυνση και ανάπλαση πεζοδρομίων εκατέρωθεν της οδού, β) στην ανάπλαση 
της οδού Μπουμπουλίνας με κατασκευή πεζοδρομίων με ιδιαίτερη προσοχή στην ανεμπόδιστη 
πρόσβαση των ατόμων με ειδικές ανάγκες και γ) στην αναβάθμιση του δικτύου φωτισμού, τη 
φύτευση δέντρων-θάμνων, την εγκατάσταση δικτύου ποτίσματος και την τοποθέτηση νέου αστικού 
εξοπλισμού. Η επιφάνεια που προβλέπεται να πραγματοποιηθούν οι παρεμβάσεις, ανέρχεται 
περίπου στα 8.000 τετρ. μέτρα. 
 
Το έργο δημοπρατήθηκε από το Δήμο Κορυδαλλού και εκτελείται από την Τεχνική του Υπηρεσία 
επί των δημοτικών οδών Καραολή Δημητρίου και Μπουμπουλίνας στον Δήμο Κορυδαλλού, από 
τον ανάδοχο «KONTOS CONCREATE A.T.E.» και ύψος εργολαβικής σύμβασης 1.323.395,85 
ευρώ (με ΦΠΑ). 

 
Μέχρι σήμερα η Περιφέρεια Αττικής έχει χρηματοδοτήσει το έργο με το ποσό των 990.779,75 
ευρώ. 
 
Ο Δήμος Κορυδαλλού με το με αρ. πρωτ. 20723/15-11-2024 έγγραφό του αιτείται την παράταση 
της προγραμματικής σύμβασης για την πλήρη ολοκλήρωση και οικονομική κάλυψη του έργου. 

 
Με την υπ’ αρ. 140/19-9-2024 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Κορυδαλλού  
(ΑΔΑ: 9ΣΑ1ΩΛΩ-Ζ9Π) δόθηκε η 7η παράταση του συμβατικού χρόνου εκτέλεσης του έργου: 
«Ανάπλαση και διαμόρφωση πρόσβασης για ΑΜΕΑ πεζοδρομίων οδών Καραολή 
Δημητρίου και Μπουμπουλίνας στο Δήμο Κορυδαλλού», μέχρι τις 30-11-2024. 

 

ΑΔΑ: Ψ2417Λ7-Ω90



 

 
4 

Η Κοινή Επιτροπή Παρακολούθησης συνεδρίασε στις 7-11-2024 και με το 7ο πρακτικό της 
εισηγείται την παράταση ισχύος της Προγραμματικής Σύμβασης κατά δεκαοκτώ (18) μήνες. 
 

Λαμβάνοντας υπόψη τα  παραπάνω  
και δεδομένου ότι έπεται προσυμβατικός έλεγχος νομιμότητας  

από το Ελεγκτικό Συνέδριο 
εισηγούμαστε 

 
Α. Την παράταση της χρονικής ισχύος της από 25/10/2021 υπογεγραμμένης Προγραμματικής 
Σύμβασης, η οποία λήγει στις 25/12/2024, κατά δεκαοκτώ (18) μήνες ούτως ώστε αυτή να λήγει 
στις 25/06/2026. 
Β. Την τροποποίηση του Παραρτήματος Ι της από 25/10/2021 Προγραμματικής Σύμβασης που 
αφορά στο χρονοδιάγραμμα υλοποίησης της προγραμματικής σύμβασης και αποτελεί 
αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας σύμβασης. 
 
Κατά τα λοιπά ισχύει η από 25/10/2021 υπογεγραμμένη Προγραμματική Σύμβαση. 
 

 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών 
της η Περιφερειακή Επιτροπή  

        ομόφωνα  αποφασίζει  
 

Την παράταση της χρονικής ισχύος της από 25/10/2021 υπογεγραμμένης Προγραμματικής 
Σύμβασης, η οποία λήγει στις 25/12/2024, κατά δεκαοκτώ (18) μήνες ούτως ώστε αυτή να λήγει 
στις 25/06/2026. Μετά την ως άνω τροποποίηση η Προγραμματική Σύμβαση έχει ως εξής: 
 

ΑΔΑ: Ψ2417Λ7-Ω90



 

 
5 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ - ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
 

Για το έργο: 
 

«Ανάπλαση και διαμόρφωση πρόσβασης για ΑΜΕΑ πεζοδρομίων οδών Καραολή Δημητρίου και 
Μπουμπουλίνας» 

 
Στην Αθήνα σήμερα ……………………..…………………., ημέρα ……………………………, οι παρακάτω 
συμβαλλόμενοι: 

 
1. Το Ν.Π.Δ.Δ. με την επωνυμία «Περιφέρεια Αττικής» (Ο.Τ.Α. B΄ βαθμού), που εδρεύει στην Αθήνα, 

Λεωφ. Συγγρού 15-17 και εκπροσωπείται νόμιμα από τον Περιφερειάρχη Αττικής  κ. Νικόλαο Χαρδαλιά. 

2. Το Ν.Π.Δ.Δ. με την επωνυμία «Δήμος Κορυδαλλού» (Ο.Τ.Α. α΄ βαθμού), που εδρεύει στον Κορυδαλλό 
στην οδό Γρ. Λαμπράκη 240 & Νικηφορίδη,  και εκπροσωπείται νόμιμα από το Δήμαρχο κ. Νικόλαο 
Χουρσαλά. 

 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 
 
1. Του άρθρου 100 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης)» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Του άρθρου 20 του ν. 5056/2023 (ΦΕΚ 163/Α΄/6-10-2023) «Αναμόρφωση του συστήματος 
διακυβέρνησης Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νομικών προσώπων 
δημοσίου δικαίου δήμων, παρακολούθηση επιδόσεων τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική και διοικητική 
διαχείριση οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης, ευζωία των ζώων συντροφιάς, κατασκευή και αναβάθμιση 
λειτουργούντων χερσαίων συνοριακών σταθμών και λοιπές διατάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών». 

3. Της  με αριθμό 37419/13479/08-05-2018 (ΦΕΚ 1661/τ.Β’/11-05-2018) απόφασης του Συντονιστή 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής με τίτλο: «Έγκριση της 121/2018 απόφασης του Περιφερειακού 
Συμβουλίου Περιφέρειας Αττικής, περί τροποποίησης-επικαιροποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής 
Υπηρεσίας της Περιφέρειας Αττικής». 

4. Του ν. 4412/2016 (Α’ 147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις 
Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

5. Των άρθρων 75-80 του ν. 4727/2020 “Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία 
της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες 
(Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις.” (Α’  184) 

6. Του ν. 4129/2013 (Α’ 52) «Κύρωση του Κώδικα Νόμων για το Ελεγκτικό Συνέδριο», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.  

7. Του Ν. 4700/2020 (Α΄ 127) «Ενιαίο κείμενο Δικονομίας για το Ελεγκτικό Συνέδριο, ολοκληρωμένο 
νομοθετικό πλαίσιο για τον προσυμβατικό έλεγχο, τροποποιήσεις στον Κώδικα Νόμων για το Ελεγκτικό 
Συνέδριο, διατάξεις για την αποτελεσματική απονομή της δικαιοσύνης και άλλες διατάξεις» όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

8. Του ν. 4270/2014 (Α’ 143) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

9. Του ν. 4281/2014 (Α’ 160) «Μέτρα στήριξης και ανάπτυξης της ελληνικής οικονομίας, οργανωτικά θέματα 
Υπουργείου Οικονομικών και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

10. Του άρθρου 45 του ν. 4873/2021 (Α’ 248) «Προστασία του εθελοντισμού, ενίσχυση της δράσης της 
Κοινωνίας των πολιτών , φορολογικά κίνητρα για την ενίσχυση της κοινωφελούς δράσης των Ο.Κοι.Π. και 
λοιπές διατάξεις». 

 
 Και έχοντας υπόψη:  
 

ΑΔΑ: Ψ2417Λ7-Ω90



 

 
6 

11. Τη με αριθμό 479/2023 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής, με την οποία εγκρίθηκε το 
Πρόγραμμα Εκτελεστέων Έργων Περιφέρειας Αττικής οικ. έτους 2024 και στην οποία περιλαμβάνεται 
το εν  λόγω έργο (ΑΔΑ: 9ΘΦ67Λ7-ΣΝ7). 

12. Τη με αριθμό 481/2023 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής με την οποία εγκρίθηκε ο 
Προϋπολογισμός και το Ολοκληρωμένο Πλαίσιο Δράσης Περιφέρειας Αττικής οικ. έτους 2024 και 
προβλέφθηκε η πίστωση έτους για το εν λόγω έργο (ΑΔΑ: ΩΖ237Λ7-ΣΘΛ). (ΚΑΕ: 9779.07.046) 

13. Την από 25/10/2021 προγραμματική σύμβαση μεταξύ της Περιφέρειας Αττικής και του Δήμου 
Κορυδαλλού. 

14. Το με αρ. πρωτ. 20723/15-11-2024 έγγραφο της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Κορυδαλλού, 
σχετικά με την παράταση της προγραμματικής σύμβασης. 

15. Την υπ’ αρ. 140/19-9-2024 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Κορυδαλλού  (ΑΔΑ: 
9ΣΑ1ΩΛΩ-Ζ9Π) για την 7η παράταση συμβατικής προθεσμίας εκτέλεσης του έργου. 

16. Το από 07/11/2024 Πρακτικό 7ο της Κοινής Επιτροπής Παρακολούθησης της από 25/10/2021 
υπογεγραμμένης προγραμματικής σύμβασης. 

17. Τη με αρ. …………. Απόφαση της Περιφερειακής  Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής για την έγκριση 
των ειδικότερων όρων της παρούσας (ΑΔΑ:                   ). 

18. Τη με  αρ.  ………….. απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Κορυδαλλού, για την έγκριση 
των ειδικότερων όρων της παρούσας (ΑΔΑ:                        ). 

19. Την υπ΄ αριθμ.  ……….  Πράξη του Ε’ Κλιμακίου  του Ελεγκτικού Συνεδρίου. 
 
 
Συμφωνούν και συναποδέχονται: 
 
Α. Την παράταση της χρονικής ισχύος της από 25/10/2021 υπογεγραμμένης Προγραμματικής Σύμβασης, η 
οποία λήγει στις 25/12/2024, κατά δεκαοκτώ (18) μήνες ούτως ώστε αυτή να λήγει στις 25/06/2026. 
Β. Την τροποποίηση του Παραρτήματος Ι της από 25/10/2021 Προγραμματικής Σύμβασης που αφορά στο 
χρονοδιάγραμμα υλοποίησης της προγραμματικής σύμβασης και αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της 
παρούσας σύμβασης. 
 
Κατά τα λοιπά ισχύει η από 25/10/2021 υπογεγραμμένη Προγραμματική Σύμβαση. 
 
Η παρούσα σύμβαση αφού διαβάστηκε  και βεβαιώθηκε ως προς το περιεχόμενο της, υπογράφτηκε σε 
τέσσερα (4) πρωτότυπα όπως ακολουθεί, από τα οποία ο κάθε συμβαλλόμενος θα λάβει δύο (2). 
 

ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ  

 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

 

 

 

 

 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΔΑΛΙΑΣ 

ΓΙΑ ΤΟΝ ΔΗΜΟ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

 

 

 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΟΥΡΣΑΛΑΣ 

 
 
 
Β. Την τροποποίηση του Παραρτήματος Ι της από 25/10/2021 Προγραμματικής Σύμβασης που 
αφορά στο χρονοδιάγραμμα υλοποίησης της προγραμματικής σύμβασης και έχει ως εξής:  

ΑΔΑ: Ψ2417Λ7-Ω90



 

 
7 

ΜΗΝΕΣ 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113

Κατακύρωση - 

Υπογραφή σύμβασης 

εκπόνησης μελέτης

Εκπόνηση μελέτης-

Υποβολή - Έγκριση - 

Διορθώσεις 

Οριστική Παραλαβή

ΧΡΟΝΟΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ 4ης ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ- ΠΑΡΑΤΑΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ-ΔΗΜΟΥ ΩΡΩΠΟΥ  για 

τη: "ΜΕΛΕΤΗ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΚΑΙ ΕΕΛ ΤΩΝ ΟΙΚΙΣΜΩΝ ΑΥΛΩΝΟΣ, ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ, ΩΡΩΠΟΥ, ΝΕΩΝ ΠΑΛΑΤΙΩΝ ΚΑΙ ΧΑΛΚΟΥΤΣΙΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΩΡΩΠΟΥ "

Διάρκεια 4ης Τροποποίησης-παράτασης 

προγραμματικής: 13/12/2024-13/12/2026

13/07/17-

13/12/24

1 - 89

Διάρκεια Αρχικής προγραμματικής & 1ης, 2ης & 3ης 

Τροποποιήσεις-παρατάσεις της:  13/07/17 - 

13/12/2024

 
 
 
Κατά τα λοιπά ισχύει η από 25/10/2021 υπογεγραμμένη Προγραμματική Σύμβαση. 
 

 

Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Νικόλαος Χαρδαλιάς 

Τα Μέλη 
Τουμαζάτου Μαριάννα 
Γώγος Χρήστος 
Παπασπύρου Αθανασία 
Βάρσου Μαργαρίτα  
Λογοθέτη Αικατερίνη 
Κατσικάρης Δημήτριος 
Γεράκη Αικατερίνη 
Αλεξανδράτος Χαράλαμπος(Μπάμπης) 
Μακρή Σταυρούλα (Ρούλα) 
Μουζάλας Μάριος 

ΑΔΑ: Ψ2417Λ7-Ω90


		2024-12-16T16:48:43+0200
	Athens




